

Documento di validazione della Relazione sulla performance anno 2015

Il sottoscritto Dr. Sergio Moretti, O.I.V. - Nucleo di Valutazione del Comune di Serra de' Conti, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e successive delibere CiVIT n. 4/2012, n. 5/2012 e n. 6/2012, ha preso in esame la Relazione sulla performance anno 2015 e relativi allegati, così come risultanti dalla deliberazione G.M. n. 121 del 21.12.2016, esprimendo il proprio parere positivo.

Il sottoscritto O.I.V. - Nucleo di Valutazione ha svolto il proprio lavoro di validazione tenendo conto:

- del Piano della performance 2015 / 2017, di cui alla deliberazione G.M. 147 / 2015;
- delle evidenze documentali conservate agli atti.

Tutto ciò premesso il Nucleo di Valutazione del Comune di Serra de' Conti valida la relazione sulla Performance, anno 2015.

Il Nucleo di Valutazione Dr. Sergio Moretti

Serra de' Conti, 20 marzo 2017